

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA OSNOVNE ŠOLE

(finale)

TEHNIČNI BILTEN

Velenje, 9. 10. 2025





EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA OSNOVNE ŠOLE

Organizacija: Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije

Izvajalec: Atletski klub Velenje

Kraj tekmovanja: Mestni stadion ob jezeru - Velenje

Datum tekmovanja: 9.10.2025

Urednik biltena: Natalija Bah, Nik Lemež

Fotografije: Arhiv atletskega kluba Velenje

Karta: Internetni vir



BREZ VELEJA NI ŽIVLEJA

Velenje je s 36 tisoč prebivalci šesto največje mesto v Sloveniji. Je mlado mesto, čeprav prve pisne omembe segajo v 13. stoletje.

Predvsem po letu 1950 se je ob bistveno povečanih zahtevah po premogu vedno bolj kazala potreba po postavitvi novega, bolj ambicioznega naselja. Velik pospešek pa je gradnja in zasnova bodočega naselja dobila s prihodom novega direktorja Rudnika Velenje, Ernesta Žganka – Nestla. Namesto spalnega rudarskega naselja, se je začelo oblikovati sodobno mesto z javnim programom (šole, vrtci, zdravstveni dom, hotel, trgovine ipd.), ki naj bi zagotovilo domovanje za približno 30.000 prebivalcev.

20. septembra 1959 so svečano odprli novo središče mesta Velenje in na ta dan v Mestni občini Velenje praznujemo svoj občinski praznik. Gradnja mesta se je intenzivno nadaljevala tudi v naslednjih desetletjih, ki pa so s sabo prinesla nove izzive in potrebe. V dolini je nastalo novo podjetje za izdelavo gospodinskih aparatov Gorenje, ki je s svojo hitro rastjo bistveno povečalo potrebe po delavcih, sledila je potreba po novih stanovanjih, v polnem zamahu je bila motorizacija prebivalstva.

Danes je Velenje prepoznano je po gospodarstvu, predvsem po Premogovniku Velenje in tovarni Hisens Gorenje. Vedno bolj se uveljavlja tudi na področju turizma in malega podjetništva.

Mesto namreč zadnja leta slovi tudi po velenjski plaži, ki je v izboru »Naj kopališče 2022«, v kategoriji naravnih kopališč, zmagala že peto leto zapored.

Ob jezeru je pravi športno- rekreacijski raj.

Na voljo so najrazličnejše aktivnosti, ki jih omogočajo igrišča za tenis, odbojko na mivki, nogomet, košarko, igrišče za mini golf in vadbišče za golf. Jezera so s svojimi potmi vse leto priljubljeno območje za sprehode in daljše pohode, kolesarjenje in jezenje. Otroci tu uživajo na igralih v brezplačnem vodnem parku in na otroških igriščih ob jezeru.

Na plaži se lahko tudi kulinarično razvajate v restavraciji Jezero in novi restavraciji v kampu, na voljo pa je tudi različna gostinska ponudba na stojnicah.

Popolnoma prenovljen kamp omogoča prenočišča v modernih, luksuznih mobilnih hiškah, lahko pa najamete parcelo, si postavite šotor in uživate v naravi.

Ob jezeru se lahko povzpnete tudi na atraktivno razgledno ploščad VISTA, ki širi poglede daleč čez Velenjsko jezero, ali obiščete katerega od raznovrstnih dogodkov in koncertov znanih glasbenikov, na stičišču obale in jezerskih voda.

V Velenju je dobro poskrbljeno tudi za izobraževanje, šport in kulturo. Imamo kar nekaj pomembnih kulturnih institucij, društev in prizorišč, ki privabljajo občanke in občane in goste od drugod: Festival Velenje, Muzej Velenje, Muzej premogovništva Slovenije, Galerija Velenje, Knjižnica Velenje, Klub eMČe plac, Vista – park z razgledom, Staro Velenje, Letni kino ob Škalskem jezeru idr.

V Velenju ima sedež Vrtec Velenje, šest osnovnih šol, Šolski center Velenje z gimnazijo, kjer se nahaja tudi športni oddelek, Visoka šola za varstvo okolja in enota Fakultete za energetiko, ki je članica Univerze v Mariboru.

Velenje je tudi mesto športa. Imamo dobre pogoje za različne vadbe in pri delovanju podpiramo številne športne klube in društva. Iz Velenja prihaja kar nekaj zvenečih imen s področja športa, med njimi tudi atletinja in svetovna rekorderka v teku na 800 m v dvorani, Jolanda Čeplak.

V naslednjih letih je pred nami je pomemben izziv prestrukturiranja, ob napovedanem zaprtju Premogovnika Velenje, ki ga skrbno načrtujemo. Verjamemo, da je pred nami svetla prihodnost, polna pozitivne energije, prijaznih ljudi in uspešnih projektov. Kot radi velenjčani rečemo: BREZ VELEJA NI ŽIVLEJA!



ATLETSKI KLUB VELENJE

Atletika, kot kraljica športov, je v petdesetih letih, ki so pretekla od ustanovitve Atletskega kluba Velenje, postala ena izmed popularnejših športov v Velenju. Klub je bil ustanovljen leta 1968 in je skozi vso bogato zgodovino, v kateri je imel vrsto uspehov tako na domačih kot mednarodnih tekmovanjih, postal eden vodilnih atletske kolektivov v Sloveniji, če upoštevamo organiziranost naših trenerjev, tekmovalne dosežke naših atletov in atletinj, organizacijo tekmovanj ter infrastrukturo, kjer klub deluje.

V svojih letih delovanja je doživel padce in vzpone ter zavirljive rezultate tako v ekipnih nastopih, kakor tudi v posamezni konkurenci. Naštetimo jih lahko kar nekaj:

ekipno:

- 3x zmagovalec APS,
- večkratni zmagovalec krosov na vseh ravneh (SFRJ, SLO),
- 4. mesto na APJ in članstvo v 1. atletske ligi v bivši SFRJ...

posamezno:

- več sto kolajn, osvojenih na državnem (SFRJ), republiškem (SLO) in ostalih nivojih,
- osvojene kolajne na Olimpijskih igrah, Evropskih in Svetovnih prvenstvih in Sredozemskih igrah.

Med mnogimi posamezniki, ki so bili člani državnih reprezentanc, državni prvaki in nosilci kolajn, tako na domačih kot tudi mednarodnih tekmovanjih, pa so najvidnejši predstavniki Jolanda Čeplak - svetovna rekorderka na 800 m v dvorani, Boštjan Buč- finalist svetovnega prvenstva v teku na 3000 m zapreke, Nina Djordjevič (Kokot) - finalistka evropskega prvenstva v skoku v daljino, Maja Mihalinec (sedaj Zidar)- polfinalistka svetovnega prvenstva v teku na 200 m, Anita Horvat -finalistka svetovnega prvenstva v teku na 800 m (7. mesto) in dobitnica srebrne in bronaste medalje v teku na 800 m na evropskem prvenstvu v dvorani.

Jerneja Smonkar - udeleženka EP, SP in OI v teku na 800 m, Agata Zupin – udeleženka EP in SP v dvorani in na prostem v teku na 400 m z ovirami. Vse tri članice, Anita Horvat, Jerneja Smonkar in Agata Zupin, so tekle tudi v štafeti 4 x 400 m, ki je zastopala Slovenijo na svetovnem prvenstvu leta 2022 in postavila nov državni rekord.

Poseben poudarek AK Velenje daje vzgoji mladih. V sklopu te dejavnosti deluje v klubu Atletska šola za najmlajše. Program se izvaja v vseh velenjskih osnovnih šolah, delujemo pa tudi v OŠ Mozirje, OŠ Šoštanj, OŠ Bratov Letonje v Šmartnem ob Paki in Mislinji. Vadba poteka 2-3x tedensko pod vodstvom atletske trenerjev. Starost otrok v selekcijah je 4 – 12 let. Tekmovanja v tej starostni kategoriji potekajo na pretežno na klubski ravni, kjer organiziramo razne mnogoboje in tek v naravi, medtem ko otroci stari 9 in 12 let tudi že tekmujejo na šolskih športnih tekmovanjih do državnega nivoja in na državnih prvenstvih ter atletske pokalih razpisanih s strani AZS.

Poleg pozitivnih učinkov na zdravje in krepitev delovnih navad, ki jih privzgoji redna vadba, je naš moto tudi selekcioniranje tistih najsposobnejših, ki jih želimo usmeriti v tekmovalno atletiko.

Atletski klub Velenje slovi tudi, kot odlični organizator, saj je bil v času svojega delovanja organizator številnih mednarodnih tekmovanj. Med njimi je bil najbolj prepoznaven, tako v Slovenji, kot širom po svetu mednarodni EAA miting, ki je gostil številne svetovne zvezde in svetovne rekorderje. Na mitingu je tudi prvič in edinokrat prebita magična meja 10 sekund v teku na 100 m. Svetovni rekorder v teku na 400 m, Wayde Van Niekerk, južnoafriški šprinter, je nastopil v teku na 100 m in dosegel čas 9,99 s.

Poleg odmevnega mednarodnega mitinga se klub lahko pohvali s kar dvakratno organizacijo evropskega prvenstva v krosu in sicer leta 1999 in 2011. Tekmovanja sta bili organizirani odlično, s pohvalo s strani evropske atletske zveze.



OŠ LIVADA VELENJE

Osnovna šola Livada Velenje je sodobna vzgojno-izobraževalna ustanova, ki ima za seboj že več kot štiri desetletja bogate zgodovine. Svoja vrata je prvič odprla leta 1977 pod imenom OŠ Veljka Vlahovića, leta 1992 pa je šola dobila današnje ime, tj. OŠ Livada Velenje. Leta 1997 sta se matični šoli OŠ Livadi pridružili podružnici Škale ter Cirkovce.

Šolo danes vodi ravnateljica Tatjana Zafošnik Kanduti, skupaj s kolektivom pa učencem nudi spodbudno okolje, v katerem se razvijajo na področju znanja, kulture in športa.

Poleg številnih dosežkov iz znanj so šoli poseben pečat skozi leta dali tudi športni uspehi. Učenci OŠ Livada Velenje se redno udeležujejo različnih občinskih, regijskih in državnih tekmovanj, kjer posegajo po najvišjih uvrstitvah v atletiki, gimnastiki, plavanju ter ekipnih športih. Šola učence spodbuja k zdravemu načinu življenja, h gibljivosti in k vztrajnosti, zato športna tradicija ostaja pomemben del njenega poslanstva. Prav v šolskih telovadnicah in na šolskih igriščih so svoje prve izvrstne rezultate dosegli številni športniki, ki so kasneje zasloveli tudi širše.



Med njimi je Nina Djordjević (nekoč Kokot), ki se je zapisala med uspešne atletinje, ter dvojčici Nina in Maja Sovinek, znani po svojih dosežkih v plavanju. Med njune najvidnejše sodi udeležba na olimpijskih igrah v plavanju v Peking. Tudi Sergej Šalamon je bil že v osnovnošolskih letih prepoznan po svojem športnem talentu, ki ga je uspešno nadgradil z nastopom na olimpijskih igrah v Sydneyu.

V skoraj petdesetih letih delovanja je šolske klopi »gulilo«
mnogo generacij učencev, med katerimi so danes prepoznavna imena z različnih področij: voditelj Peter Poles, saksofonist Jure Pukl, igralec Marko Mandić, ilustratorica Urška Stropnik Šonc, Matjaž Jelen, pevec skupine Šank Rock, ter že omenjeni uspešni športniki.

POROČILO O ŠPORTNIH DOSEŽKIH UČENCEV OŠ LIVADA VELENJE

Šolsko športno društvo OŠ Livada Velenje je zadnjih 19 zaporednih let proglašeno za najboljše ŠŠD v občini Velenje. Za te uspehe imajo največ zaslug športni pedagogi Natalija Szabo, Miloš Čepin ter Blaž Weiss.

Učenci OŠ Livada Velenje so vrsto let področni prvaki v atletiki, plavanju, košarki in nogometu. Redno se uvrščajo v finale posameznikov v atletiki, prav tako pa so redni finalisti ekipnega atletskega tekmovanja. Tekmovali so tudi v ŠKL, kjer so bili dvakrat državni prvaki.

Tudi v šolskem letu 2024/2025 so učenci dokazali, da so izjemni športniki, saj so v različnih športnih disciplinah dosegli vrhunske rezultate. Šola se lahko pohvali s številnimi dosežki tako na lokalnih kot tudi na državnih tekmovanjih. V košarki so postali medobčinski prvaki v vseh selekcijah mlajših in starejših, in sicer tako pri deklicah kot pri dečkih.

Učenke so odlično tekmovali na ekipnem atletskega področnem tekmovanju in se uvrstile na državno tekmovanje, kjer so osvojile 10. mesto v državi. Na posamičnem atletskega tekmovanju je šola osvojila 11 medalj, kar šest učencev pa se je uvrstilo na državno tekmovanje. Šolo so zastopali Bah Aleks, Inti Cerkovnik, Alina Mesarec, Medina Osmanović, Anabel Britovšek in Gaja Kotnik.

Ti športniki so s svojimi dosežki dokaz, da šola ne vzgaja le znanja, temveč tudi vztrajnost, disciplino in športni duh.





SKICA PRIZORIŠČA





ORGANIZACIJSKI ODBOR

Predsednik:	Natalija Bah
Podpredsednik:	Katka Geršak
Vodja tekmovanja:	Natalija Bah
Pomočnik vodje tekmovanja:	Nik Lemež
Vodja financ:	Marija Filač

VODSTVO TEKMOVANJA

Vodja tekmovanja:	Blaž Weis
Pomočnik vodje tekmovanja:	Nik Lemež, Natalija Bah
Napovedovalec:	Katka Geršak
Vodja tajništva:	Jerneja Smonkar
Vodja tehnične službe:	Ivan Lampret
Vodja prijavnice:	Majda Areh
Meritve časov in obdelava podatkov:	Timing Ljubljana
Vodja sodniške službe:	Tina Rotnik
Vodja šarterjev:	Štefan Obal
Vodja sodnikov na stezi:	Mira Skaza
Vodja sodnikov na cilju:	Bogdan Makovšek
Vodja sodnikov za daljino:	Primož Herlah
Vodja sodnikov za višino:	Mira Gorenc Skaza
Vodja sodnikov za kroglo:	Urška Lampret
Vodja nadzora terena:	Ivan Lampret
Vodja proglasitev:	Jerneja Smonkar
Vodja zdravstvene službe:	
Pritožbena komisije:	Gregor Japelj, koordinator šolskih tekmovanj



TEHNIČNA NAVODILA

TEHNIČNI SESTANEK

Tehnični sestanek vodij ekip bo v četrtek, 9.10.2025, ob 10.00 na tribuni ob sedežu Timinga.

TAJNIŠTVO

Na dan tekmovanja prične z delom ob 9.30 uri in se nahaja pri A vhodu na tribuno, kjer je tudi glavni vhod za vse udeležence tekmovanja.

Štartne številke za 1000 m prejmejo tekmovalci v prijavnici.

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi.

Vodje ekip ali pooblaščenca atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu tekmovanja.

GARDEROBE

Garderoobe so zagotovljene v glavni zgradbi stadiona in so označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce).

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah.

TERENI ZA OGREVANJE

Ogrevanje pred tekmovanjem je na nasipu nad stezo in v šotoru, na pomožnem tartanskem igrišču nad nasipom. Ogrevanje je možno tudi zunaj objekta, na peščenih površinah v okolici stadiona. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih.

PRIJAVNICA

Prijavnica se nahaja v tunelu ob cilju. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini:

- ❖ za teke: 20 minut
- ❖ za tehnične discipline: 35 minut

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila nastopajočih in so predvidoma sledeči:

- ❖ za teke: 10 minut pred pričetkom discipline
- ❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline



OMEJITEV NASTOPA

V ekipnem atletskem tekmovanju lahko nastopijo učenci in učenke, ki obiskujejo 5. do 9. razred. Učenec/ka sme nastopiti le v eni disciplini in štafeti.

Na finalnem tekmovanju nastopajo ekipe šol z dvema učencema ali učenkama v disciplini ter eno štafeto 4x100 m.

ŠTEVILO POSKUSOV:

- v ekipnem tekmovanju ni finalnega teka na 60 m.
- v skoku v daljino iz cone odriva in v suvanju krogle imajo učenci in učenke štiri (4) poskuse.
- v metu vorteksa imajo učenci in učenke tri (3) zaporedne mete, od katerih se upošteva najdaljši.

OPOMBA:

V skoku v daljino se skače iz "cone odriva", prostora, dolžine 80 cm. Cona odriva obsega odrivno desko ter po 30 cm širok pas pred desko in 30 cm za njo. Odriv izven cone odriva za zadnjo prestopno črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor učenec / učenka odrine pred začetkom cone odriva, to štejemo za uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone odriva. Priporoča se, da je cona odriva rahlo posuta z magnezijo.

Če je odrivna deska predaleč od jame, je potrebno postaviti "cono odriva" bližje jami zaradi varnosti.

Začetna višina v skoku v višino in dvigovanje letvice se določi pred pričetkom tekmovanja v dogovoru z mentorji šol.

Štafetnim tek se izvede po vseh končanih individualnih disciplinah v posamezni starostni kategoriji.

TOČKOVANJE DOSEŽKOV

Vrstni red šol v posamezni kategoriji na finalnem tekmovanju se določi na podlagi seštevka točk, in sicer: prvo uvrščeni v posamezni disciplini prejme 34 točk, drugo uvrščeni 33 točk, tretje uvrščeni 32 točk, itd. V primeru enakega števila točk dveh ali več šol odloča o razvrstitvi več višjih uvrstitev v vseh disciplinah posamezne kategorije.

NAGRADA ZA NAJBOLJŠI OSNOVNI ŠOLI

Vodilna elektroenergetska skupina v Sloveniji - Skupina GEN – osnovnima šolama, ki bosta osvojili ekipni zmagi (učenci/učenke), podarja brezplačni avtobusni prevoz v interaktivni multimedijski center Svet energije ter kopanje v Termah Čatež.



MERITVE ČASOV

Meritve časov bo opravil Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje časov.

REZULTATI

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca.

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v glavno zgradbo stadiona.

Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH (www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska-atletika.si) in TIMING LJUBLJANA (www.timingljubljana.si).

MEDICINSKA SLUŽBA

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona ob cilju.

UGOVORI IN PRITOŽBE

Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (Obrazec 6), in sicer najkasneje 20 minut po objavi rezultatov na oglasni deski.

Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za šolska

KONČNE DOLOČBE

Na tekmovanju veljajo pravila za atletska tekmovanja. Ponovno bi želeli poudariti, da morajo učenci in učenke na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa na državnem finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja.

Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za morebitne telesne poškodbe in kraje.

DODATNE INFORMACIJE

Natalija Bah - vodja tekmovanja, mobilna številka: 041/791-197, elektronski naslov: akvelenje@t-2.net.

OPOMBE

Prireditvev je javnega značaja, zato je lahko snemana in fotografirana. Material je lahko objavljen v medijih. Rezultati so javno objavljeni.





URNIK TEKMOVANJA

10.00	SESTANEK VODIJ EKIP	
10.45	OTVORITEV TEKMOVANJA	
11.00	60 m FINALE	DEČKI
	DALJINA	DEKLICE IN DEČKI
	VIŠINA	DEKLICE IN DEČKI
	VORTEKS	DEKLICE
	KROGLA	DEČKI
11.20	60 m FINALE	DEKLICE
11.40	300 m FINALE	DEČKI
12.05	300 m FINALE	DEKLICE
12.05	VORTEKS	DEČKI
12.05	KROGLA	DEKLICE
12.30	1000 m	DEČKI
12.45	1000 m	DEKLICE
13.00	4X100 m	DEČKI
13.15	4X100 m	DEKLICE





REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA OSNOVNE ŠOLE

(Stanje 09.09.2024)

• 2. TRILETJE – UČENCI (2012 do 2013)

60 m	7.63	+1.8	ŠTERMAN Jure-01	OŠ Veržej	05.06.2014	Koper
300 m	38.83		GRAHOVAC Gregor-00	OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana	05.06.2013	Koper
600 m	1:30.47		DOVNIK Lukas-09	OŠ Dušana Flisa, hoče	08.06.2022	Maribor
Dalžina (cona)	6.08		TEODOROVIC Sladan-85	OŠ Milan Šuštaršič, Ljubljana	04.06.1998	Ljubljana
	5.95	+0.6	ŠTULAR Jon-01	OŠ Staneta Žagarja, Lipnica	05.06.2014	Koper
Višina	1.84		JERŠIN TOMASSINI Sandro-04	OŠ Vič, Ljubljana	07.06.2017	Žalec
Vortex	75.20		JANC Mitja-03	OŠ Boštanj	30.05.2016	Brežice

• 2. TRILETJE – UČENKE (2012 do 2013)

60 m	7.80	+0.7	FERK Tajda-10	OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje	07.06.2023	Sl. Bistrica
300 m	40.95		TROŠT Eva-94	OŠ Toneta Čufarja, Ljubljana	24.05.2007	Ljubljana
600 m	1:37.16		PLAZNIK Maja-98	OŠ Piričje	01.06.2011	Maribor
Dalžina (cona)	5.76	+1.3	BOŽIČ Tina-97	2. OŠ, Slovenska Bistrica	03.06.2010	Ljubljana
Višina	1.65		GLOJNARIČ Leja-02	OŠ Brežice	04.06.2015	Koper
Vortex	61.38		KRALJ Tia-02	OŠ Šentvid, Ljubljana	04.06.2015	Koper

• 3. TRILETJE – UČENCI (2010 in 2011)

60 m	7.10	+2.0	SKOK Aljoša-00	OŠ Srečka Kosovela, Sežana	04.06.2015	Koper
300 m	35.01		GRAHOVAC Gregor-00	OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana	04.06.2015	Koper
1000 m	2:31.86		VUKOVIČ Jan-00	OŠ Hudinja	12.05.2015	Celje
4 x 100 m	45.48		OŠ DUŠANA FLISA, Hoče		07.06.2023	Sl. Bistrica
			(Dovnik Lukas-09, Branovič Žan-08, Ivančič Luka-08, Černec Vid-08)			
Dalžina (cona)	6.91	+0.1	KRIŽAJ Demian-08	OŠ Orehek, Kranj	07.06.2023	Sl. Bistrica
Višina	2.20		JERŠIN TOMASSINI Sandro-01	OŠ Vič, Ljubljana	30.05.2019	Ljubljana
Krogla (4 kg)	17.25		ŽULIČ Jaka-93	OŠ Grm, Novo mesto	05.06.2008	Celje
Vortex	93.44		MURKO Patrik-08	OŠ Prežihovega Voranca, Maribor	01.06.2023	Ptuj

• 3. TRILETJE – UČENKE (2010 in 2011)

60 m	7.72	+0.4	DEBEVEC Kaja-96	OŠ Antona Globočnika, Postojna	01.06.2011	Maribor
300 m	39.04		ISTENIČ Zala-02	OŠ Šentvid, Ljubljana	07.06.2017	Žalec
1000 m	2:52.05		REMIC Živa-09	OŠ Brinje	22.05.2024	Ljubljana
4x100 m	49.84		OŠ SREČKA KOSOVELJA, Sežana		07.06.2023	Sl. Bistrica
			(Pajer Lana-11, Pfeifer Živa-09, Grubar Eliza-08, Mevlja Naja-09)			
Dalžina (cona)	5.98	+0.3	JERAJ Anamarija-92	OŠ Log-Dragomer	07.06.2007	Postojna
Višina	1.76		OMERZU Lara-98	OŠ Brežice	28.05.2013	Brežice
Krogla (3 kg)	13.84		KRHNIKAR Lina-89	OŠ Polje, Ljubljana	22.05.2003	Ljubljana
Vortex	76.44		BARBIČ Kim-97	OŠ Grm, Novo mesto	06.06.2012	Koper

